А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

городского поселения

город Жуков

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Жуков

от «26» июня 2018г.                                                                                              №_216___

О занесении на Доску почета

Рассмотрев ходатайства организаций, в соответствии с Положением о Доске поче-

та городского поселения город Жуков, утвержденным решением Городской Думы №28

от 23.06.2010г.,  П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. За плодотворную профессиональную деятельность и вклад в развитие городско-

го поселения город Жуков, занести на Доску почета городского поселения город Жуков:

- Бородко Любовь Викторовну – заместителя директора по административно-

хозяйственной работе МОУ «Средняя общеобразовательная школа №2 имени академика

А.И.Берга»;

- Брулеву Ольгу Николаевну - преподавателя    МУ ДО «Детская школа искусств

№1 г. Жуков»;

- Иванова Дениса Темуриевича – начальника отдела № 35 АО «Калужский науч-

но-исследовательский радиотехнический институт»;

- Исаченкову Светлану Ивановну – генерального директора ООО «Народная апте-

ка»;

-  Лукина Олега Борисовича – главного инженера МУП «ЖилСервис»;

-  Пономарева Александра Сергеевича – главного энергетика ООО «ПРОТЕЙ»;

- Пономарева Андрея Александровича  – инженера-системного программиста

ООО «Гранд-Мастер»;

-  Розенгард Галину Владимировну –  медицинскую сестру – анестезистку хирур-

гического отделения ГБУЗ КО «ЦРБ Жуковского района»;

-  Степанюка Олега Михайловича -  заместителя главного инженера ГМП «Энер-

гетик».

2. Вручить гражданам, указанным в п. 1 постановления, свидетельства о занесении

на Доску почета.

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

И.о. Главы администрации

городского поселения город Жуков                                                      Н.А. Кормилицын

Зам. Главы администрации ГП г. Жуков -

начальник общего отдела                                 О.И. Ефанова

Ведущий эксперт общего отдела

администрации ГП г. Жуков                                                                                       Н.Ф. Паршина